
ГЛАВА
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗОВАНИЯ  

БИЛИБИНСКИЙ М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  РАЙОН  
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 1. 1» HCitih-x 2021 года № '-'Л г. Билибино

О внесении изменения в Постановление 
Главы муниципального образования 
Билибинский муниципальный район 
от 26 октября 2010 года № 168

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального 
образования Билибинский муниципальный район, уточнения состава 
межведомственной комиссии по координации деятельности в области 
противодействия коррупции в органах местного самоуправления муниципального 
образования Билибинский муниципальный район

П О С ТАН О ВЛ Я Ю :

1. Внести в Постановление Главы муниципального образования Билибинский 
муниципальный район от 26 октября 2010 года № 168 «Об утверждении Положения о 
межведомственной комиссии по координации деятельности в области 
противодействия коррупции в органах местного самоуправления муниципального 
образования Билибинский муниципальный район» следующее изменение:

изложить приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение 
к Постановлению Главы 
муниципального образования 
Билибинский муниципальный район
от « /%> ЯГиС {J) j  2021 года №

«Приложение 2 
к Постановлению Главы 
муниципального образования 
Билибинский муниципальный район 
от 26 октября 2010 года № 168

СОСТАВ
межведомственной комиссии по координации деятельности в области 

противодействия коррупции в органах местного самоуправления 
муниципального образования Билибинский муниципальный район

Председатель:
Сафонов
Евгений Зиновьевич

Заместитель председателя:
Г избрехт
Вадим Владимирович

Секретарь:
Падкжова Инна Вадимовна

Члены комиссии:
Шершнёва
Ольга Владимировна

Глава Администрации муниципального 
образования Билибинский муниципальный
район

заместитель Главы Администрации
муниципального образования Билибинский
муниципальный район -  начальник Управления 
правового и организационного обеспечения

ведущий документовед отдела организационной 
и кадровой работы Управления правового и 
организационного обеспечения Администрации
муниципального образования Билибинский
муниципальный район

заместитель Главы Администрации
муниципального образования Билибинский 
муниципальный район -  начальник Управления 
финансов, экономики и имущественных
отношений;

Чиликин
Алексей Александрович

Кагиров
Рамиль Хакимович

начальник отделения в городе Билибино 
Управления федеральной службы безопасности 
Российской Федерации Чукотского автономного 
округа (по согласованию);
начальник Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской 
Федерации «Билибинский» (по согласованию);



Левашко
Надежда Александровна 

Попова Алла Георгиевна

Попова
Светлана Викторовна

Шаповалова Анна 
Васильевна

Председатель Совета депутатов муниципального 
образования Билибинский муниципальный 
район;

Исполняющий обязанности начальника
Управления промышленной и
сельскохозяйственной политики;

заместитель Г лавы Администрации
муниципального образования Билибинский
муниципальный район -  начальник Управления 
социальной политики;

заместитель начальника Управления правового и 
организационного обеспечения Администрации
муниципального образования Билибинский
муниципальный район - начальник правового 
отдела».



Подготовлено:
Ведущий документовед отдела организационной и . И.В. Падюкова
кадровой работы Управления правового w /
и организационного обеспечения 
Согласовано:

Начальник отдела организационной и 
кадровой работы Управления правового и
организационного обеспечения Е.Б. Снесарь

Заместитель Главы Администрации -  
начальник Управления финансов, экономики 
и имущественных отношений

Заместитель Главы Администрации 
муниципального образования Билибинский 
муниципальный район -  начальник 
Управления социальной политики

Заместитель начальника 
Управления правового и 
организационного обеспечения -  
начальник правового отдела

Заместитель Главы Администрации -  
начальника Управления правового и 
организационного обеспечения

О.В. Шершнёва

С.В. Попова

.В. Шаповалова

В.В. Гизбрехт

Разослано: в дело, Управление ФЭ и ПО, УСП.


